. Bd w "i
. E o \ A
S e Malvinas
. oo POS M
: 2293 4oaﬁqsl 4
= _ Municipalidad de Mar Chiquita
7. BRaRAM 50 - :: (02285) 43.2330/ 43 2304
Snlendencci B Ao 2560, 43,255
email: unida ! ede@mardﬂgtifaj‘gaﬁar

- .géi- BI74BGE - CORONELVIDAL
A o ey Tz R E G IS T Ro D E D E C R E TO S

7174 - CORONEL VIDAL

Coronel Vidal, 24 de noviembre de 2022 -

VISTO

La comunicacion cursada por el Honorable Concejo Deliberante por la que se
pone en conocimiento del Departamento Ejecutivo la sancion de la Ordenanza
N°® 126/2022; y
CONSIDERANDO

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 23/11/2022;

Que por la misma se preadjudica la vivienda N° 42 del Plan Federal | de I3
localidad de Vivorats, denominada catastralmente IV-B-19-18 ala Sra. Rodriguez Rocio
Luz, D.N.I N° 33.100.688:

Que de conformidad a lo establecido en el Articulo 108 inc. 2) de la Ley Organica
de las Municipalidades, es atribucion del D.E. I3 promulgacion de Ordenanzas:

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE sus FACULTADES LEGALES,

DECRETA
ARTICULO 1°: PROMULGUESE, la Ordenanza Municipal N°126/2022, sancionada por
el Honorable Concejo Deliberante con fecha 23/11/2022, Cuya copia, como anexo,

forman parte del presente Decreto. -

ARTICULO 2°: | presente Decreto serj refrendado por el Secretario Genera| Arq.
Walter i A S
ARTICULO 3°: COMUNIQUESE, 3 Quienes corresponda y dése g| Registro Oficia] ----

1

DECRETO Ne 1928
)

l.c




N° 2204 /12022

Wi
3 Maivings

% T REGISTRO DEREGRETOS. .

1174-c0%m {: i

ORDENANZA

VISTO
El expte. N° 1068/22; y
CONSIDERANDO

Que mediante ordenanza N° 68/09 (modificatoria de I N° 85/07), el s
Tavlor resulté ser adjudicatario de la vivienda N° 42, no constando suplente

Que atento ello, se €Xpone acerca de la necesidad de otorgar dicha
vivienda a la Sra. Rodriguez Rocio Luz, DNI N° 33.100.688:

Que consta en el mismo el pertinente informe socio ambiental de iz 1a;/,

--------- ORDENANZA ——————
ARTICULO 1e: PREADJUDICASE, la vivienda N° 42 del Plan Federal | de la
‘ocalidad de Vivorata a I3 siguiente persona:

APELLIDO Y NOMBRE NOMENCLATURA
. CATASTRAL VIVIENDA
| RPODRIGUEZ, ROCIO IV-B-19_1g
LUz

Padre
Arregui N°
658 Vivorats




